(88) 3631-5950
- 	ita pipoca (Wi*apipoca,cc.gov.l,r

%%flS .itapipoca.ce.go .hr

Rua Anastácio Braga N9195 - São Sebastião
CEP: 62508-170- Itapipoca - CE Brasil
CNN: 07.623.07710001.67 - CGF: 06.920.278-8

UNIC.0

PQ€FEITVRa 0

Itapipoca
nfrss!,.

Comisg0

"\ de L4 '  o

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário Executivo da Secretaria de Educação Básica, Sr. Heloilson Oliveira Barbosa,

inscrito no CPF sob o número 695728.523-53, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666193 e alterações posteriores, e conforme

o que consta do Processo n0  23.06.1 1/TP, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na

modalidade Tomada de Preços n° 23.06.11ITP, tipo menor preço global, cujo objeto é a escolha

da proposta mais vantajosa para a REQUALIFICAÇÃO DO PRÉDIO DA EEB MARIA DALVA

BARBOSA DE AZEVEDO - SEDE URBANA, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

BÁSICA DO MUNICIPIO DE ITAPIPOCA, mediante o regime empreitada por preço global,

conforme especificações constantes no Edital e seus anexos e ADJUDICAR o objeto licitado em

favor da empresa SAVIRES ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ N°

22.346.772/0001-12, com endereço na Rua Sub Estação, n°25, bairro Régis Diniz, Tianguá/CE,

CEP: 62.322-468, pela proposta mais vantajosa, com valor global de R$ 1.625.793,69 (um

milhão, seiscentos e vinte e cinco mil, setecentos e noventa e três reais e sessenta e nove

centavos).

Itapipoca/CE, 20 de novembro de 2023.

4K
/t4/ '

HELOIVSON OL 'EIRA'SARBOSA

Secretário Exec,útivo da Secretaria de Educação Básica